[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

	РЕШЕНИЕ

от 00 февраля 2025 г.                                                                         № 00-НПА

с. Усть-Ницинское

О внесении изменений в решение Думы

 Усть-Ницинского сельского поселения от 28.12.2024 № 140-НПА

 «О бюджете Усть-Ницинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 16.01.2025 № 18-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на ремонт зданий и помещений муниципальных учреждений культуры, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства и (или) оснащение таких учреждений оборудованием, инвентарем и музыкальными инструментами в 2025 году», распоряжением Правительства Свердловской области от 03.02.2025 № 30-РП «О выделении средств из резервного фонда  Правительства Свердловской области», решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 26.02.2025г. № 433-НПА   «О передаче администрацией Слободо-Туринского муниципального района осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения Слободо-Туринского муниципального района администрации Ницинского сельского поселения, администрации Сладковского сельского поселения, администрации Слободо-Туринского сельского поселения, администрации Усть-Ницинского сельского поселения в 2025 году», решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 26.02.2025  № 423-2-НПА «О внесении изменений в решение Думы Слободо-Туринского муниципального района от 23.12.2024 г. № 423-НПА «О бюджете Слободо-Туринского муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», письмами Администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 10.12.2025 № 163, от 24.02.2025 № 217, Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 28.12.2024 № 140-НПА «О бюджете Усть-Ницинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 после слов «на 2025 год в сумме» число «141727,4» заменить числом «143478,8»;
1.2. в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 после слов «на 2025 год в сумме» число «141727,4» заменить числом «143712,4»;

1.3. в статье 2 после слов «на 2025 год в сумме» число «0,00» заменить числом «233,6».
1.3. приложения  2, 4, 6, 8, 10  к решению Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 28.12.2024г. №140-НПА «О бюджете Усть-Ницинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагаются).

         2.   Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и   на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.усть-ницинское.рф.
3.     Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам (председатель Фомиченко С.А.).

	Председатель Думы

Усть-Ницинского
 сельского поселения

 ____________Ю.И. Востриков

	        Глава
        Усть-Ницинского

        сельского поселения
                                                                                                                           _______________А.С. Лукин